ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН

АЙТЫЫШКЫНЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

_____________________________________________________________________________________

с. Самагалтай

О проведении месячника по сбору платежей за потребленные энергоресурсы

на территории муниципального образования

     На основании Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

01.08.2018 № 321-р «Об объявлении месячника по сбору платежей за

потребленные энергоресурсы на территории Республики Тыва»,

Администрация Тес-Хемского кожууна  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Объявить с 02 декабря по 31 декабря 2019 года месячник по сбору

платежей за потребленные энергоресурсы на территории Тес-Хемского

кожууна и утвердить план мероприятий по проведению месячника

(приложение 1).

2. Программисту Администрации Тес-Хемского кожууна Булчун С.Г.

опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Тес-Хемского кожууна (www.teshem.ru).

    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя председателя Администрации Тес-Хемского кожууна по

жизнеобеспечению Тогаачы Ч.Э.

Председатель Администрации

Тес-Хемского кожууна                                                               Т.Самдан

Документ создан в электронной форме. № 342 от 04.12.2019. Исполнитель: Айыыжы Ч.О.
Страница 1 из 3. Страница создана: 04.12.2019 13:24

Приложение 1.

ПЛАН

мероприятий по проведению  месячника по сбору платежей за потребленные

энергоресурсы на территории Республики Тыва

№ Наименование мероприятия Срок

исполнения

Ответственные за

исполнение

1 Сверка и уточнение списков

работающего населения ( с

учетом места жительства по

прописке и фактического

проживания работников)

До

20.12.2019г

Администрации

сельских поселений,

руководители

учреждений,

организаций

2 Организация работы со СМИ по

вопросам задолженности за

потребленные энергоресурсы

До

28.12.2018г

Айыыжы Ч.О.

Санчат Б.Б.

3 Проведение встреч и собраний в

населенных пунктах по вопросам

снижения задолженности

потребителей за энергоресурсы с

участием всех заинтересованных

сторон.

До

05.12.2019 г.

Тогаачы Ч.Э.

4  Еженедельное проведение

мониторинга состояния

задолженности за потребленные

жилищно-коммунальные услуги

До

31.12.2019 г

Руководители всех

организаций,

председатели

администрации

сумонов

Документ создан в электронной форме. № 342 от 04.12.2019. Исполнитель: Айыыжы Ч.О.
Страница 2 из 3. Страница создана: 04.12.2019 13:24

Лист согласования к документу № 342 от 04.12.2019
Инициатор согласования: Айыыжы Ч.О. Специалист отдела по жизнеобеспечению
Согласование инициировано: 04.12.2019 13:24

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Самдан Т.С.

Подписано
04.12.2019 - 13:39

-

Документ создан в электронной форме. № 342 от 04.12.2019. Исполнитель: Айыыжы Ч.О.
Страница 3 из 3. Страница создана: 04.12.2019 13:40